

Obiectivul: Primăria Cotiujenii Mari, r-nul Șoldănești

Obiectul: Întreținerea și reparația drumurilor s. Cotiujenii Mari, r. Șoldănești

Devizul: Lucrări de reparație, Strat de fundație.

Deviz local Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-29

Valoarea de deviz 934 788,084 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder .Inclusiv reprofilarea	100 m2	98,3000	41,3600 0,0000	4 065,688 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	98,3000	88,8300 0,0000	8 731,989 0,000
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, ехесutat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	1 180,0000	570,4938 49,6000	673 182,625 58 528,000

Total manopera (ore)	944,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	685 980,302	
Asigurari sociale	24,0000%	14 046,720
Total	700 027,022	
Cheltuieli de regie	7,0000%	49 001,892
Total	749 028,914	
Beneficiu de deviz	4,0000%	29 961,157

Total General fara TVA	778 990,070
TVA (20%)	155 798,014
TOTAL GENERAL	934 788,084
Inclusiv salariul	58 528,000

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)